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Meslek Yuksekokulu
Agiz Ve Dis Sagligi

Ders Bilgileri

STAJ
Kodu Doénemi Teori | Uygulama |Ulusal Kredisi AKTS Kredisi
Saat / Hafta
ADS130 Bahar 0 E 0 3
On Kosulu Olan Ders( ler)
Dili Tlrkce
Tara Zorunlu
Seviyesi On Lisans

Ogretim Elemani( lari)

Ogr. Gor. Tiinge AKSAK

Ogretim Sistemi Yiiz Yiize
Onerilen Hususlar
Staj Durumu Yok

Amaci Ogrencinin sektorel bilgi edinmesinin saglanmasi.

icerigi Uygulama yapilan isletmede alan ile ilgili pratik bilgi edinme.
Dersin Ogrenim Ciktilari

# Ogrenim Ciktilan

1 | Sektorel bilgi edinme

2

3

4

5

Haftalik Ayrintil Ders icerigi

# Konular Ogretim Yéntem ve Teknikleri
1 [Uygulama Gozlem ve uygulama
2 [Uygulama Gozlem ve uygulama
3 |[Uygulama Gozlem ve uygulama
4 |Uygulama Gozlem ve uygulama
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14




15

16|Son Sinav
Resources
I#l Malzeme / Kaynak Adi | Kaynak Hakkinda Bilgi Referans / Onerilen Kaynak
Ol¢me ve Degerlendirme Sistemi
# Agirhik Calisma Turu Calisma Adi
%100 Son Sinav Son Sinav
Dersin Ogrenim Ciktilari ve Program Yeterlilikleriile lligkileri
# Ogrenim Ciktilan Program Ciktilari Olcme ve Degerlendirme
1 [ Sektorel bilgi edinme 1,2,3,456,7,89,10,11,12
2
3
4
5

Not: Olcme ve Dederlendirme siitununda belirtilen sayilar, bir tistte bulunan Olcme ve Dederlerndirme Sistemi baslikli tabloda belirtilen

calismalari isaret etmektedir.

Is Yiikii Detaylari

#

Etkinlik

Adet Siire is Yiikii

(Saat)

Ders Sresi

o

Sinif Disi Ders Siiresi (On calisma, pekistirme)

=
i

[oe]
B

Sunum ve Seminer Hazirlama

internette tarama, kitiiphane ve arsiv calismasi

Belge/Bilgi listeleri olusturma

Atolye

Ara Sinav igin Hazirhk

Ara Sinav
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Kisa Sinav

=
o

Odev

11

Ara Proje

12

Ara Uygulama

13

Son Proje

14

Son Uygulama

15

Son Sinav icin Hazirlik

16

Son Sinav
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